
UCHWAŁA NR 470/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji 

prawnej na terenie Powiatu Choszczeńskiego w 2022 r.” 

 

  Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.), Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co 

następuje: 

  §1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 

wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U z 2020 r., poz. 1057 ze zm.), do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego, a także edukacji prawnej na terenie Powiatu Choszczeńskiego 

w 2022 r.“ 

§ 2. 1. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej, 

o  którym mowa w § 1. stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

       2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej, 

o którym mowa w ust. 1 postanawia się zamieścić na oficjalnej stronie internetowej 

Powiatu Choszczeńskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Choszcznie, ul. Nadbrzeżna 2, 73-200 

Choszczno. Zamieszczone ogłoszenie zawiera formularz zgłoszeniowy na członka 

Komisji Konkursowej.  

 § 3. Nabór, o którym mowa w §1, przeprowadzony będzie w terminie od dnia  

30 września 2021 r. do dnia 8 października 2021 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

  


